
ZARZĄDZENIE NR 724/315/20 
BURMISTRZA MIASTA MIKOŁÓW 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2032. 

Na podstawie art.  226 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
1. Przyjąć projekt wieloletniej prognozy  finansowej na lata 2021- 2032 
2. Przedłożyć projekt wieloletniej prognozy  finansowej na lata 2021 - 2032 Radzie Miejskiej 

Mikołowa oraz przesłać do zaopiniowania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
  
 

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 3EB13C53-3F6E-48CC-AC7C-C4C0A5D9C552. Podpisany Strona 1 z 1




